* Ψιμυθός. "Α ψιμύθιον vulgo derivatur ψιμυθίων. Sed in Mœride (p. 166. Ἐντρίβεσθαι τὸ ὑπογράφεσθαι καὶ ψιμυθοῦσθαι, Ἀττικῶς) et Thom. M. (p. 317. Ἐντρίβεσθαι τὸ πρόσωπον, οὐ ψιμυθοῦσθαι) legitur ψιμυθός, deducum illud a ψιμύθος, quod cautior Toupio, qui Emendd. t. iv. p. 408. repudiavit, Hemsterh. ad Thom. M. p. 317.

¹ "In utroque libro ψιμυθίων vulgari more, quem secutus est Suid. Ψιμυθίων χρῶμα ἐπαρισκόν: neque aliter in Notis Chym. ap. Du Cang. p. 16. ψιμυθίων vero p. 21., quam scribendi rationem h. l. sola teuet Ed. Ben. Junta: reliquæ omnes, quæ nobis ad mānum, ψιμυθίων. Variatur in Ecclesiazus: prius enim invenias v. 924, sicut in Amipsia iambo ap. Etym. M. p. 313. 34. Δωδεκάσιον εγχονσα καὶ ψιμυθίων: alterum v. 873. et 1064. præente ceteris Ed. principe. Pari modo Pollicis eddi. obsidet ψιμυθίων v. 101. 102. vii. 95. verum binis in locis alterum μ repudiat Palatinus optimus; tertio nihil ex eo notatum animadyerto: scripti certe libri quo meliores, et magis in ψιμυθίων consentiunt: sic Codex Suidæ Lugduno-Batavus in Θεοπίς habet: Καὶ πρῶτος μὲν χρῖστος τὸ πρόσωπον φιμαθύοντες εργαζόντες. In Glossis itidem ψιμυθίων et ψιμυθιστής, in Clem. Alex. Pad. ii. p. 232, 26. ψιμυθισμός. Syllabæ scribentes, quæ inquit εργα τετραεγχοντες, εἰς διττὸν πιάνεις εἰς πιάνεις: quæ primæ, si πιάνεις μεταποιεῖται, non item: nec scrupulum eximit Nicand. Alex. 75. Κιρηναῖτης ἀλλοι ψιμυθίων, περι γάλακτος: ubi ψιμυθίων editionis est Aldina: existimes enim produci ob geminatum μ. [¹] Ψιμυθίων Goett. et Rice. Ψιμυθίων Medic. Jam clm Mer. Att. monit φιμυθίων Attice dici, quod vulgariter Ψιμυθίων est: igitur vulgaratum ψιμυθίων correxit." Schneider. In Ctesiae loco ap. Athen. 528. f. iterque Schweighæuseri Mstus habet Ἐψιμυθισμόν. Verum ex eo colligi potest fuisse longam, quod Εὔολος ψιμυθίων et ψιμυθίων dixerint, teste Etym. M. 603. 54., ap. quem præterea p. 103. z. pro τροπῇ λινοῦ, reponendum est τροπῇ Αἴολικῃ τοῦ ι εἰς η. [Sic correcrator Piers. ad Mœr. I. c. V. Suid. v. Νομογ. J. Contra veterum auctoritatem utramque syllabam corripere non veriti sunt recentiores poetae Macedonius Anth. ii. 9. Ep. 8. et Ep. 9. Lucianus, nunc enim, quod me docuit Dorvilius, Lucillio substituit Cod. Palat. Mη τοινυν τὸ πρόσωπον ψιμυθίῳ καταπλαστε, ει —εικοτε φυκος Και ψιμυθίως τενέει τὴν Ἐκάθην Ἐλένην. Priore veisu pro ψιμυθίῳ idem liber antiquus ψημυθίῳ, qui pronunciandi scribendique modus est senioris Græcia, sed ab Æolum præseca consuetudine derivatus." T. H. ad Aristoph. Plut. 1064. In Photii Lex. p. 40. Εἰς τὸν πρόσωπον, qui est librari εἴλος, προ ψιμυθισμόν: respicitur enim ac Lysiam p. 10. et 21. ed. Reisk., apud quem extat Ψιμυθισμόν. Mœr. Att. p. 418.: Ψιμυθίων, διὸ τοῦ με, καὶ μακρῷ, Ἀττικαῖς. In Theophanis Nonni Epist. de Cur. Morb. c. 5. editio Martii habet Ψιμυθίων. "Ι λιτεῖς : et ι recentioribus γαρέ confunduntur. Ita τριβλοῖς pro τριβλοῖς apud medicos scribi observat T. II. ad Aristoph. Fint. p. 417. Salm. ad Inscript. Herod. p. 73. Bentl. Epist. ad Mill. p. 73. μακρῷσσαν pro μακρῷσσων est ap. Moschionem de Morb. Mul. c. 2. p. 48.: ἀψιμυθίῳ scribi et ἀψιμυθίῳ, auctor est Steph. B. p. 204., et scriptores medici post renatas litteras frequenter absynthium scribunt, ut Amatus Lusitan. Curat. Medic. Cent. vii. Cur. 43. p. 85. et alii." Bernard.